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Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä Hyry 

Järjestämistoiminto 

Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualue 

 

Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä Hyry 

Aika 2.6.2026 klo 13.00-14.00  

Paikka Teams-etäyhteys 

Paikalla 

Kunnat 

Koillismaa:  hallintojohtaja Anna Pyttynen, Taivalkosken kunta  paikalla  

Oulunkaari: hyvinvointijohtaja Pauliina Rovio, Vaalan kunta  poissa 

 varajäsen hyvinvointipäällikkö Linda Jaakkola-Kärkkäinen,  

Pudasjärven kaupunki   poissa  

Lakeus:  hyvinvointikoordinaattori Katja Vähäkuopus, Kempeleen kunta, pj paikalla  

Oulu:  hyvinvoinnin edistämisen johtaja Pirjo Nikula, Oulun kaupunki poissa 

 varajäsen kehitysjohtaja Juha Aho, Oulun kaupunki  poissa 

Rannikko:  hyvinvointikoordinaattori Katja Mathlin, Raahen kaupunki paikalla  

Eteläinen:  hyvinvointikoordinaattori Kaisa Louet, Siikalatvan kunta  poissa 

 varajäsen hyvinvointikoordinaattori Marjo Nahkala, Alavieskan kunta poissa 

                  hyvinvointikoordinaattori Meri Vähäkangas, Nivalan kaupunki poissa 

 varajäsen yhteisöasiamies Eeva Vaskilampi, Pyhäjärven kaupunki poissa 

 

Muut julkiset toimijat 

Pohjois-Pohjanmaan liitto:   

strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen    poissa  

varajäsen erityisasiantuntija Auli Suorsa  paikalla 

     

Lupa- ja valvontavirasto: ei jäsentä 

 

Elinvoimakeskus:   

ryhmäpäällikkö Eine Kela, Pohjois-Suomen elinvoimakeskus paikalla  

 

Koulutusorganisaatiot:  

Toisen asteen oppilaitokset:   

rehtori Tuija Huovinen, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä JEDU paikalla 

 

Korkeakoulut:    

koulutuspäällikkö Päivi Conlin, Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak) paikalla 

 

Yleishyödylliset yhteisöt 

Järjestöt:  

toiminnanjohtaja Anna Katajala,   

Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry paikalla 13.52 saakka

      

Seurakunnat:  

seurakuntatyön erityispalveluiden johtaja Salla Havukainen-Junno,  

Oulun seurakuntayhtymä   paikalla 13.51 saakka 

    

Yksityiset yritykset 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät: järjestöpäällikkö Kirsi Anttila poissa 

varajäsen toimitusjohtaja Marjo Kolehmainen  poissa  

Pohde 

Hyvinvoinnin edistämisen päällikkö Sanna Salmela  paikalla 

Hyvinvoinnin edistämisen koordinaattori Kaisa Väyrynen paikalla 

Hyvinvoinnin edistämisen suunnittelija, sihteeri: Lea Mäkelä paikalla 

Tähän kokoukseen kutsuttu myös seuraavat asiantuntijat:  
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Yhteistyöjohtaja Marjo Riitta Tervonen  poissa 

NAKOVA-hankkeen projektipäällikkö Iida-Maria Bimberg poissa 

Hyvinvoinnin edistämisen koordinaattori (ehkäisevä päihdetyö)   

Sirpa Hyyrönmäki    paikalla 

Asiat 

1. Osallistujien toteaminen ja työjärjestyksen hyväksyntä  

− Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00. Työjärjestys hyväksyttiin. 

2. Hyvinvointisuunnitelman valmistelu 

− Kaisa Väyrynen ja Sanna Salmela esittelivät hyvinvointisuunnitelman valmistelun 

tilannetta. Valmistelun aikatauluun on tullut muutos sen osalta, että hyvinvoinnin ja 

osallisuuden (HOSE) lautakunnan käsittelyyn suunnitelma etenee kesäkuussa infona. 

Elokuun lopussa HOSE lähettää kertomuksen käsittelyyn aluehallitukselle, joka 

lähettää suunnitelman lausuntokierrokselle. Lausuntoaika kestää 3.9.-1.10.2026 

välisen ajan. Lausuntokierroksella annettujen lausuntojen analysointityötä tehdään 

reaaliajassa. Lokakuussa suunnitelmaan tehdään päivitykset lausuntokierroksen 

pohjalta. Lokakuun puolivälistä alkaen suunnitelma etenee HOSEn ja aluehallituksen 

kautta aluevaltuuston käsittelyyn 16.11.  

− Suunnitelman yhteisvalmistelua on tehty Pohteen sisällä sekä kuntien, asukkaiden, 

järjestöjen ja seurakuntien, asiantuntijaryhmien ja verkostojen kanssa. Suunnitelmaan 

sisällytetään kooste, miten yhteistyöstämistä ja asukkaiden osallistamista on tehty. 

Pohteen palvelualueiden ja asiantuntijoiden kanssa työstetään tavoitteita ja 

toimenpiteitä. Syksyllä on tulossa Hyryn kokous lausuntokierroksen päättymisen 

tienoilla. Silloin alkaa olla viimeiset hetket vaikuttaa suunnitelmaan. 

− Suunnitelma kertoo, mihin hyvinvoinnin edistämisessä keskitymme (kehittämiskohteet) 

ja mitkä ovat kehittämiskohteisiin liittyvät yhteiset hyvinvoinnin edistämisen tavoitteet. 

Hyte-neuvottelussa sovittujen tavoitteiden rinnalle on nostettu lasten ja nuorten 

rokotuskattavuuden parantaminen. Nosto on tehty, koska rokotuskattavuus on hyte-

kerroin mittari. Suunnitelma tähtää asukkaiden hyvinvoinnin edistämisen lisäksi hyte-

kertoimien ja hyte-rahoituksen nostamiseen. Huomioidaan myös kuntien hyte-

kerroinmittarit. Suunnitelman tavoitteissa huomioidaan ja parannetaan myös 

tosiasiallista yhdenvertaisuutta. Hyryn roolina on koordinoida ja tukea 

hyvinvointisuunnitelman toteutumista koko väestön näkökulmasta. Koko väestön 

hyvinvointisuunnitelma on tullut lisäkohtana suunnitelman rakenteeseen 

elämänvaiheittaisten lisäksi. Suunnitelma on jatkoa hyvinvointikertomukselle, ja 

kertomuksen esille nostamiin haasteisiin onkin palattu suunnitelman työstämisessä. 
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− Keskustelussa kysyttiin, millä aikafrekvenssillä seurataan suunnitelman 

arviointimittareita. Pohteen tietojohtamisen ja tietohuollon tiimien kanssa tehdään 

yhteistyötä suunnitelman raportoinnin ja arvioinnin tiimoilta. Hyryn roolia suunnitelman 

toteutumisen koordinoivana tahona toivottiin täsmennettävän ja asiaa toivottiin 

käsiteltävän syksyn kokouksessa. Hyryn roolina on katsoa kokonaisuutta: miten 

suunnitelma etenee, miten edistämme yhteisiä asioita toivottuun suuntaan ja onko 

yhteistyön rakenteet ja keinot sujuvia ja selkeitä. Nostettiin esille, että kulkemiseen 

liittyviä palveluita on myös kunnalla ja on tärkeää, että kunnan palveluliikennettä 

viedään tiedoksi kaiken ikäisille. Kunnat eivät kuitenkaan ole keskenään samassa 

tilanteessa joukkoliikenteen suhteen. Pohteen vammaisneuvoston ja 

vammaispalvelujen johdon hyvinvointisuunnitelmakeskusteluissa liikkumispalvelut ovat 

nousseet esille. Nostettiin esille myös, että voisiko apuvälineet olla yhtenä osa-

alueena. Hyvää palautta annettiin suunnitelman valmistelusta ja erityisesti siitä, että on 

kuultu eri kohderyhmiä laajasti. Lisäksi kysyttiin, että onko kuultu riippuvuuden 

kokijoiden läheisiä. Ainakin yksi läheisedustaja oli toisessa kohderyhmälle järjestetyssä 

tilaisuudessa, mutta kaikkien osallistujien taustaa ei ole kyselty. Todettiin, että voisi olla 

sekä kuntien että Pohteen etu, että lausuntokierroksen yhteydessä kartoitetaan 

kunnilta, mihin tavoitteisiin ja toimenpiteisiin kunnat sitoutuvat.   

3. Muut asiat 

− Muita asioita ei ollut. 

4. Kokouksen päättäminen 

− Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.01 


